lixa°, a responsabilidade ambiental e o olhar social que é marca da gestão municipal . 

IMPACTO FINANCEIRO 

O Referido projeto de Lei beneficiará um total de catadores em número não superior 

a 22 (vinte e dois) catadores, com impacto orçamentário previsto de R$ 13.332,00 

(treze mil, trezentos e trinta e dois reais) e correrá por conta de previsão orçamentaria 

constante na I OA (Lei Orçamentária Anual) da Secretaria Municipal de Assistência 

Social: 

Órgão: 500.00 LUNDO MUNICIPAL DL ASSISTENCIA SOCIAL. 

Unidade: 500.20 I -UNDO MUNICIPAL DL ASSIS-VENCIA SOA L.